Fundusz umorzenia na bieżące półrocze, do wysokości którego listy zastawne wylosowane będą, wynosi: 1) na listy zastawne 2go okresu złp. 1,804,001 gr. 14 czyli rs. 270,600 kop. 22; 2) na listy zastawne 3go okresu rs. 591,832 kop. 35¹/₄, w ogóle rs. 862,432 kop. 57¹/₂.—Warszawa d. 12 (24) marca 1858r.—Prezes, rzeczywisty radca stanu *Białokórski*.—Pisarz, assessor kolegjalny *Brzozowski*.

* Czytamy w gazetach rosyjskich wiadomość z Petersburga o śmierci uczonego filologa i historyka *Józefa Sękowskiego*, która nastąpiła dnia 16 marca o wpół do pierwszej po północy.